
                  

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                
OSNOVNA ŠKOLA „POJIŠAN“ SPLIT
Viška ulica 12, 21000 Split                                                                    
KLASA: 112-02/25-01/12                                                                     
                    URBROJ: 2181-1-274-25-8                                               
 Split,  14. studenoga 2025.g.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 152/14, 7/17, 68/18, 98/19,
64/20, 151/22 i 156/23),  i čl.10 st.1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju
kandidata za zapošljavanje i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku zapošljavanja te
procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje i članka 72.  Statuta Osnovne škole Pojišan,   ravnatelj
Boris Poljak,  donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka natječaja

Obustavlja se natječaj za radno mjesto učitelj, koji obavlja poslove učitelja geografije, 1 izvršitelj, na
neodređeno nepuno radno vrijeme od 8 sati tjedno, a koji je bio objavljen na mrežnoj stranici i oglasnoj
ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Osnovne škole Pojišan,  Split,
dana 16. listopada  2025. g.

Obrazloženje

Natječaj se obustavlja zbog proceduralne greške.

Sukladno članku10. st.1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 
zapošljavanje i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku zapošljavanja odlučeno je kao 
u izreci.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i na oglasnoj ploči
Osnovne škole Pojišan, te će se dostaviti Hrvatskom zavodu za zapošljavanje.

Ravnatelj:

                           Boris Poljak




		2025-11-14T11:33:03+0100
	Not specified
	Document SIGN




